
Gemeente Laren

RAADSBESLUIT
2018t14

b
tæ

De raad van de gemeente Laren;

gelezen voorstel 2018114 d.d. 5 maart 2018 van het presidium;

overuvegende, dat blijkens het onderzoek van de ingestelde raadscommissie de
gemeenteraadsverkiezingen, welke zijn gehouden op 21 maart 2018, rechtmatig zijn verlopen;

dat de overgelegde geloofsbrieven van de nieuw benoemde raadsleden en de verder bij
Kieswet gevorderde stukken zijn onderzocht en in orde bevonden;

dat de raadscommissie derhalve adviseert tot toelating van de nieuw benoemde raadsleden als
lid van de gemeenteraad van Laren;

gelet op de artikelen V4 en V12van de Kieswet, de Gemeentewet en het Reglement van orde
voor de vergaderingen en andere werkzaamheden van de raad Laren;

BESLUIT

a. Het oordeel uit te spreken dat de gemeenteraadsverkiezingen gehouden op 21 maart
2018 rechtmatig zijn verlopen;

b. De volgende 15 nieuw benoemde raadsleden toe te laten als lid van de gemeenteraad van
Laren:

1. P.A.M. (Peter) Calis, Larens Behoud
2. K. (Karin) van Hunnik, Larens Behoud
3. L.B.J. (Bart) Vos, Larens Behoud
4. K. (Karel) Loeff, Larens Behoud
5. S.W.G.A.M. (Sean) Bogaers, Larens Behoud
6. J.W. (Wim) van der Zwaan, Larens Behoud
7. A.H.M. (Ton) Stam, WD
8. J. (Johan) de Bondt, VVD
9. D.J.G. (Desirée) Niekus, WD
10. H.J.W. (Enwin) van den Berg, CDA
11. N.G.M. (Nico) Wegter, D66
12. J. (Jacqueline) Timmerman, Liberaal Laren
13. M.S.M. (Maria) Klingenberg-Klinkhamer, Liberaal Laren
14. H.B. (Rik)Snoek, Liberaal Laren
15. E.J. (Evert) de Jong, Liberaal Laren

Aldus vastgesteld door de raad in zijn openbare vergadering van 28 maart2018.

( H,# <>_ \-<
mw. C.J.E. Holtslag
griffier

mw. drs. R. Kruisinga
voorzitter

E 1


